



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skybeam Management ApS

Frederiksgade 10, 2. th., 1265 København K

CVR-nr. 32 08 72 21

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Tony Motzfeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skybeam Management ApS Frederiksgade 10, 2. th. 1265 København K
	CVR-nr.: 32 08 72 21
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tony Motzfeldt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skybeam ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivning samt yde konsulentbistand inden for IT samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418.505 kr. mod 340.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -395.016 kr. mod -813.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere finansiering fra selskabets ejer, hvilket der også er givet tilsagn om, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	418.505	340.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-357.142
Driftsresultat	418.505	-16.796
Andre finansielle indtægter	1.682	4.146
Nedskrivning af finansielle aktiver	-721.438	-800.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.571	-1.172
Resultat før skat	-306.822	-813.822
3 Skat af årets resultat	-88.194	0
Årets resultat	-395.016	-813.822
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-395.016	-813.822
Disponeret i alt	-395.016	-813.822



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	700.000
Anlægsaktiver i alt	0	700.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.704	569.954
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.333	0
Udskudte skatteaktiver	0	15.022
Tilgodehavender i alt	549.037	584.976
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.459	67.699
Værdipapirer i alt	62.459	67.699
Likvide beholdninger	144.548	38.695
Omsætningsaktiver i alt	756.044	691.370
Aktiver i alt	756.044	1.391.370



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-310.485	84.531
Egenkapital i alt	-185.485	209.531
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.717	12.755
Selskabsskat	73.172	0
Anden gæld	486.385	599.853
Periodeafgrænsningsposter	368.255	569.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.529	1.181.839
Gældsforpligtelser i alt	941.529	1.181.839
Passiver i alt	756.044	1.391.370

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere finansiering fra selskabets ejer, hvilket der også er givet tilsagn om, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.571	1.172
	5.571	1.172
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.172	0
Årets regulering af udskudt skat	15.022	0
	88.194	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	84.531	898.353
Årets overførte overskud eller underskud	-395.016	-813.822
	-310.485	84.531

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skybeam ApS, CVR-nr. 32087191 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


